新製品紹介
デジタルドライバ
電磁比例弁用
（オープンループ/マイナーループ制御用）
特  長
調整作業の大幅削減
・数値によるパラメータ設定で、トリマ（可変抵抗）調整の不便さを解消します。
・専用ソフトにより、PCからパラメータの設定・保存が可能です。

■  適用ドライバ対応表
■  オプション仕様
■  形式記号説明
●R ： RS485通信機能
   機械側からドライバの運転状況がモニタが可能。通信によるパラメータの設定変更が可能。
●KCK ： KC-6用互換キット付
   互換キットを取り付けることで、KC-6-10と取付寸法、配線および使用電源について互換性を持たせることが可能。
●ZHK ： ZH-6用互換キット付
   互換キットを取り付けることで、ZH-6-10と取付寸法、配線について互換性を持たせることが可能。
01 DIGITAL DRIVER FOR PROPORTIONAL VALVES
デジタルドライバ
（標準）
電磁比例弁基本形式
参考
アナログドライバ
（廃型品）
デジタル指令入力付き（ RS485通信機能付き ）（互換キット付き）（デジタル指令）入力付き
RS485（通信機能付き）
● MEV※※でダブルソレノイド（スプール形式がA、B、C、D、K、L、Ｐ、Q、Ｒ、Ｓ）の場合は、ZC-L-242-10がご使用できます。ただし、アナログドライバKC-6-10の置き換え等で、外付のリレーで
ソレノイド切換を行なう回路の場合は、シングルソレノイド用のZC-L-241-※-※-10-※をご使用ください。
● MEV※※/-Nでダブルソレノイド（スプール形式がA、B、C、D、K、L、Ｐ、Q、Ｒ、Ｓ）の場合は、ZC-L-122-10がご使用できます。ただし、アナログドライバZH-6-10の置き換え等で、外付のリ
レーでソレノイド切換を行なう回路の場合は、シングルソレノイド用のZC-L-121-※-※-10-※をご使用ください。
ZC-L-241-D-10 ZC-L-241-10-KCKZC-L-241-10 KC-6-10
JRP-G02
JRPL-G02
C2RP-G※※
C2RLP-G03
ZC-L-121-D-10 ZC-L-121-10-ZHKZC-L-121-10 ZH-6-10（-N）
C2GLP-G03
JRP-G02/-N
JRPL-G02/-N
C2RP-G※※/-N

コネクタ：Micro-USB Type-B
通信機能
RS485通信 （形式記号説明の 6 機能：R のみ対応）
プロトコル：Modbus-RTU
0.3kg質量
50ｍ以下配線長（比例弁-ドライバ間）
※比例弁の機種選択に応じて、出力可能な最大電流は制限されます。詳しくは取扱説明書を参照してください。
6.0A
0.4kg
ZC-M-12※-※-※-10
■  外形寸法図
ZC-M-L※1-※-※-10
ドライバ取付：DINレール ※IEC60715（JIS C 2812、EN60715）に準拠したTH35-7.5またはTH35-15
ドライバ取付：DINレール ※IEC60715（JIS C 2812、EN60715）に準拠したTH35-7.5またはTH35-15
USB
12 13 14 15
109876
4 5321
11
MODE ENT
19 20181716
2524232221
3534333231
29 30282726
4544434241
39 40383736
キースイッチ
端子番号
表示器
端子番号
通信ポート
Micro USB
コネクタ
コネクタ
CN9 CN2
CN6
CN8
68
CN5
CN1
CN16
CN12
USB
12 13 14 15
109876
4 5321
11
MODE ENT
3534333231
29 30282726
4544434241
39 40383736
キースイッチ
端子番号
表示器
端子番号
通信ポート
Micro USB
コネクタ
コネクタ
CN9 CN2
CN6CN8
45
CN5CN16
CN12 CN1
63
18